2020年１月 23日

各 位

双日マシナリー株式会社

機構改革に関するお知らせ

双日マシナリー株式会社の親会社である双日株式会社は、2020 年 1 月 23 日付で、以下の

通り機構改革を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

機構改革 (2020年 4月 1日)

 双日株式会社は、「双日マシナリー株式会社」、「双日マリンアンドエンジニアリング株

式会社」、「双日オートランス株式会社」、「イーエナジー株式会社」の統合に向けホー

ルディング会社を設立する。

 同ホールディング会社は、子会社の規模感ある成長、及びガバナンス強化を目指した

機械系の子会社 4 社の統合について検討、準備を進めることを目的として設立するも

の。

■関連リンク

双日株式会社ホームページ | ニュースリリース

https://www.sojitz.com/jp/news/

【本件に関する問い合わせ】

双日マシナリー株式会社 管理本部 03-6259-5600

以上

https://www.sojitz.com/jp/news/